
お取引先様各位

ハイブリッド・サービス株式会社

東京都千代田区東神田 2-1-11

新型コロナウイルス拡大対策における業務体制変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます

さて、弊社では新型コロナウイルス拡大対策として、下記の期間より当面の間、勤務交代制を導

入致します。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

変更開始日： 2020年 12月 1日(火) より

① 本社お問合せ受付時間(変更なし)

9 時 00分〜17 時 30分

※営業担当への直接のお問合せ・メールは今まで通りお願い致します

② 受注締切時間(変更なし)

WEB(PRISM)発注 ・・・ 締め時間：16時 30分

FAX・代引き発注 ・・・ 締め時間：14時 00分

受付時間及び受注受付時間の変更はございませんが、勤務交代制となるためお問い合わせ

等は極⼒、メールにてお願い致します。また、電話応答、メールからのお問い合わせへの対応に

時間がかかる場合がございます。予めご了承頂けますよう、お願い致します。

今後も弊社従業員ならびに関係の皆様の安全確保を最優先し、対応を検討・実施してま

いります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

以上


